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SURXONDARYO VILOYATIDA

UMUMIY O‘RTA TA’LIM TIZIMI

Umumiy o‘rta ta’limning muddati 11 yil bo‘lib, uzluksiz ta’lim tizimining

majburiy mustaqil turi hisoblanadi.

Umumiy o‘rta ta’lim umumta’lim muassasalarida uzluksiz tarzda,

majburiy bo‘lgan o‘n bir yil davomida amalga oshiriladi.

Umumiy o‘rta ta’lim uch bosqichdan iborat bo‘lib, kunduzgi ta’lim

shaklida amalga oshiriladi.

I — IV 
sinflar

I — IX 
sinflar

X —XI 
sinflar

Boshlang‘ich 
ta’lim

Tayanch
o‘rta ta’lim

O‘rta
ta’lim

Umumta’lim muassasalarining quyidagi turlari mavjud: boshlang‘ich

maktab, umumiy o‘rta ta’lim maktabi, ayrim fanlarga ixtisoslashtirilgan

maktab, ayrim fanlarga ixtisoslashtirilgan maktab-internat, ijod maktabi,

Prezident maktabi, olimpiya va milliy sport turlari bo‘yicha davlat

ixtisoslashtirilgan maktab-internati, jismoniy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan

bolalar uchun ixtisoslashtirilgan maktab-internat, psixik (intellektual)

rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan (yordamchi)

maktab, maktab-internat, sanatoriy turidagi ixtisoslashtirilgan maktab-

internat, respublika ixtisoslashtirilgan o‘quv-ta’lim muassasasi.



Surxondaryo viloyatida faoliyat yuritayotgan umumta’lim muassasalari

soni 2021/2022 o‘quv yili boshiga 938 tani tashkil etib, 2018-yilga nisbatan

83 taga ko‘paygan.
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Umumta’lim muassasalari soni, 
birlikda (o‘quv yili boshiga)

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil

938920869855

Tumanlar kesimida umumta’lim muassasalari soni, birlikda
(2021/2022 o‘quv yili boshiga)

Oltinsoy

Angor

Bandixon

Boysun

Muzrabod

Denov

Jarqo‘rg‘on

Qumqo‘rg‘on

Qiziriq

Sariosiyo

Termiz tumani

Uzun

Sherabod

Sho‘rchi

Termiz sh.

69

45

31

63

57

105

66

88

50

87

28

68

73

76

32
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Umumta’lim muassasalarining turlari bo‘yicha
taqsimlanishi

(2021/2022 o‘quv yili boshiga, birlikda)

Umumiy o‘rta lim 
maktablari

935ta

Boshlang‘ich 
maktablar

0 ta

3 ta Boshqalar

Umumta’lim muassasalari uch

turga bo‘linadi: boshlang‘ich

maktablar, umumiy o‘rta maktablar

va boshqalar.

2021/2022 o‘quv yili boshiga

935 ta umumiy o‘rta ta’lim

maktablari va 3 ta boshqa

muassasalar faoliyat yuritmoqda.

Umumiy o‘rta ta’lim

muassasalarida jami 509,7 ming,

boshqa muassasalarda

0,8 ming nafar o‘quvchilar tahsil

olmoqda.
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Umumta’lim muassasalarida tahsil olayotgan
o‘quvchilarning shahar va tumanlar kesimida 

taqsimlanishi 
(2021/2022 o‘quv yili boshiga ming kishi)

2021/2022 o‘quv yili

boshiga umumta’lim

muassasalarida tahsil olayotgan

o‘quvchilarning umumiy soni

bo‘yicha eng yuqori ko‘rsatkich

Denov (73,7 ming nafar),

Qumqo’rg’on (48,1 ming nafar)

hamda Sho’rchi tumanlarida (42,2

ming nafar) qayd etilgan bo‘lsa,

boshqa hududlarga nisbatan eng

kam ko‘rsatkich Termiz (17,9

ming nafar) va Bandixon tumanlari

(12,6 ming nafar) hissasiga to‘g‘ri

keldi.

Denov

Qumqo’rg’on

Sho’rchi

Sariosiyo

Jarqo’rg’on

Termiz sh.

Sherabod

Oltinsoy

Uzun

Muzrabot

Boysun

Angor

Qiziriq

Termiz

73.7

33.2

32.6

26.7

25.7

24.4

21.9

17.9

42.2

40.8

40.3

35.6

34.8

48.1

Bandixon 12.6
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9-sinf
bitiruvchilari

Umumta’lim muasassalari
bitiruvchilari

(2021/2022 o‘quv yili boshiga,
ming kishi)

2.6
1.7

1.0
1.9 2.0

5.9

2.9
3.9

1.6
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1.3
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11-sinf
bitiruvchilari

2.6
1.6 0.9

1.8 1.8

5.3

3.3 3.7
1.6 2.7

1.2
2.3 2.7 3.4 2.7

2021- yilda Surxondaryo viloyatida faoliyat yuritayotgan umumta’lim

muassasalarida 11-sinfni jami 37.5 ming nafar o‘quvchi tamomlagan.

Hududlar bo‘yicha eng yuqori ko‘rsatkich Denov tumaniga 5,3 ming nafar

o‘quvchi to‘g‘ri kelgan, boshqa hududlarga nisbatan past ko‘rsatkich esa

Bandixon tumaniga ya’ni 0,9 ming nafar o‘quvchi to‘g‘ri keldi.

Umumta’lim muassasalarining 9-sinfini 38.9 ming nafar o‘quvchi

tamomlagan.

Eng yuqori ko‘rsatkich Denov tumaniga (5,9 ming nafar o‘quvchi) va

Qumqo’rg’on tumaniga (3,9 ming nafar o‘quvchi) to‘g‘ri kelgan, eng past

ko‘rsatkich Termiz (1,2 ming nafar o‘quvchi) va Bandixon (0,9 ming nafar

o‘quvchi) tumanlariga to‘g‘ri keldi.
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Oltinsoy

Angor

Bandixon

Boysun

Muzrabod

Denov

Jarqo‘rg‘on

Qumqo‘rg‘on

Qiziriq

Sariosiyo

Termiz tumani

Uzun

Sherabod

Sho‘rchi

Termiz

3.4

2.1

1.2

2.2

2.4

5.3

3.4

4.1

1.9

3.6

1.5

3

3.5

3.7

2.6

Umumta’lim muassasalarida faoliyat
yuritayotgan o‘qituvchilar soni, ming kishi

(2021/2022 o‘quv yili boshiga )

Umumta’lim muassaslarida 2021/2022 o‘quv yili boshiga jami 43,9 ming

nafar o‘qituvchilar (o‘rindoshlarsiz) faoliyat yuritmoqda.
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84,6
%

15,1%0,4%

Smenalar bo‘yicha mashg‘ulot olib boradigan
umumiy o‘rta ta’lim muassasalari ulushi*

(2021/2022 o‘quv yili boshiga)

Barcha ta’lim muasassalaridan,

bir smenada ta’lim yuritiladiganlari

141 ta (15,1%), ikki smenada 791 ta

(84,6%), uch smenada 3 ta (0,4% ) ni

tashkil etdi. Birinchi smenada 313,7
ming, ikkinchi smenada 195,7 ming,

uchinchi smenada 0,3 ming o‘quvchi

tahsil olmoqda.

*Jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida
nuqsoni bo‘lgan bolalar maktablarisiz

1 2 3

2-sinf

3-sinf
4-sinf

5-sinf
6-sinf

7-sinf
8-sinf

9-sinf
10-sinf

11-sinf

1-sinf 53,2

52,6
50,3

51,2
49,5

49,2
49,3

44,3
41,4

36,3
-32,4

Umumiy o‘rta ta’lim

muassasalarida 2021/2022-

o‘quv yili boshiga sinflar

kesimida tahsil olayotgan

o‘quvchilarning umumiy soni

bo‘yicha 1-sinfda 53,2 ming

o‘quvchi bilan eng yuqori

ko‘rsatkich qayd etilgan bo‘lsa,

11-sinfda 32,4 ming o‘quvchi

bilan boshqa sinflarga nisbatan

eng kam o‘quvchiga ega sinf

sifatida qayd etildi.

Umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida
sinflar kesimida o‘quvchilar soni

(2021/2022 o‘quv yili boshiga, ming nafar)
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Tumanlarlar kesimda umumtaʼlim 
muassasalarida o‘qitilayotgan tillar bo‘yicha

o‘quvchilar soni*
(2021/2022 o‘quv yili boshiga)

Taʼlim olayotgan tillar bo‘yicha o‘quvchilar soni, nafar

o‘zbek
qoraqal

-poq
turkma

n
tojik qirg‘iz qozoq rus

boshqa
-lar

Surxondaryo
viloyati

480406 - - 19715 - - 9143 -

Termiz shar
30221 - - - - - 5371

-

tumanlar

Oltinsoy 31467 - - 1739 - - - -

Angor 24233 - - - - - 173 -

Bandixon 12289 - - 272 - - - -

Boysun 23910 - - 1597 - - 218 -

Muzrabot 26572 - - 51 - - 49 -

Denov 67870 - - 4489 - - 1256

Jarqo’rg’on 39732 - - - - - 496 -

Qumqo’rg’on 47715 - - 69 - - 320 -

Qiziriq 21924 - - - - - 24 -

Sariosiyo 32498 - - 8234 - - 56 -

Termiz 17561 - - - - - 348 -

Uzun 29924 - - 2319 - - 358 -

Sherabod
33985 - - 774 - - 49

-

Sho’rchi
40505 - - 171 - - 425

-

*Jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida
nuqsoni bo‘lgan bolalar maktablarisiz
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Umumta’lim muassasalari – bolalarga ta’lim beruvchi, har

tomonlama rivojlanishi va estetik tarbiyasi bilan shug‘ullanuvchi muassasalar.

Umumta’lim muassasasi – uzluksiz ta’lim tizimining asosiy bo‘g‘ini

hisoblanadi va O‘zbekiston Respublikasining barcha fuqarolariga davlat

umumta’limi andozalari doirasida bepul umumiy ta’lim olishning

kafolatlangan huquqi va imkoniyatini beradi.

Umumta’lim muassasalari o‘quvchilariga – umumta’lim

muassasalarining boshlang‘ich va umum o‘rta ta’lim bosqichlarida

o‘qiyotgan shaxslar hamda jismoniy yoki ruhiy rivojlanishida nuqsoni bo‘lgan

bolalar uchun maktablarning o‘quvchilari kiritiladi.

Umumta’lim muassasalari bitiruvchilariga – umumta’lim

muassasalarida o‘qishni to‘liq bitqazgan va o‘rta ma’lumot uchun

shahodatnoma olgan shaxslar soni kiritiladi.

O‘qituvchilar soni – o‘quvchilarga ta’lim berish va kasbiy tarbiyasi

bilan shug‘ullanuvchi, o‘rta maxsus, oliy yoki maxsus tayyorgarlikdan o‘tgan

shaxslar soni.

Ta’lim muassasalarini bitirganlar – ta’lim muassasasida o‘quv

kursini to‘liq tugatgan va tegishli ma’lumot (mutaxassislik)ga ega bo‘lgan

shaxslar soni.

Ta’lim muassasalariga qabul natijalari – muayyan o‘quv yilida

o‘qishga qabul qilinganlarning sonini ko‘rsatadi. Qabul qilinganlar soniga

ikkinchi yil o‘qiyotganlar va avval o‘qiganlar orasidan qaytib kelganlar

qo‘shilmaydi.

Statistik ko‘rsatkichlarga izoh


